[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024					                                                           №  30-п
д. Верблюжье

О дополнении Государственного адресного реестра сведениями о кадастровых номерах

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                     Е.Н. Болховская

Приложение
к постановлению администрации
Верблюженского сельского поселения
от 22.08.2024г.  № 30-п

ПЕРЕЧЕНЬ
адресов объектов адресации, подлежащий дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

	№
п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица 2-я Юбилейная, дом 14, квартира 2
	e81acce4-3eb5-4ca6-9d86-ecd1c1ce7bb4

	55:24:030201:1426

	2
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица 2-я Юбилейная, дом 15
	25e3eb0d-4b7c-4635-8a73-de33e02417e7
	55:24:030201:1224

	3
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица 2-я Юбилейная, дом 31
	5c1052fe-f4f4-4b76-9d90-5cb901c47af7
	55:24:030201:1400

	4
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица 2-я Юбилейная, дом 8
	fb636be0-089f-46c4-8f67-2d7983da09c2
	55:24:030201:1179

	5
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 21
	119ecc40-bb7c-4f0b-ae61-fab163028985
	55:24:030201:596

	6
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 24
	36e98306-9a8c-469c-aac0-2fe0c7ff2f30
	55:24:030201:803

	7
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 26
	0bbe18f4-ddc8-4cb6-b1ac-e0e9b91039dd
	55:24:030201:824

	8
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 28
	5af6719b-f245-4558-88d3-68f6b9eb7596
	55:24:030201:826

	9
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 31
	de3f1137-ff3f-4183-8dd9-e62f91667749
	55:24:030201:834

	10
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 32
	cadd1ef2-718c-4b8a-b757-8161cf122c92
	55:24:030201:839

	11
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Автострадная, дом 7А
	edd09dca-ebb2-40ad-972d-991996ac53bd
	55:24:030201:847

	12
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Почтовая, дом 10
	42ff2a54-7f25-4105-ae5d-9fd8470455e2
	55:02:000000:5912

	13
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Почтовая, дом 13
	a3b44e79-1481-46dd-b386-93ae9dbacf10
	55:24:030201:735

	14
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Почтовая, дом 25
	a126c81e-ba7c-4597-8b51-d9ad6315d941
	55:24:030201:659

	15
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Почтовая, дом 38, квартира 2
	26e84355-33de-4af1-878b-bc77a0f6c62c
	55:24:030201:950

	16
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Почтовая, дом 64
	10f34592-88bd-427a-80fe-e6f9b88dc30c
	55:24:030201:616

	17
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Почтовая, земельный участок 81
	7caad56e-82db-4fa3-8d15-bb475b7877e5
	55:24:030201:489

	18
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Центральная, дом 52
	26f22135-8d15-4ab2-b4aa-2ca025ec596c
	55:24:030201:765

	19
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Верблюжье, улица Центральная, дом 80
	8e09acc7-5e8a-4544-9d22-43dcbd05da69
	55:24:030201:739

	20
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Верблюженское, деревня Тамбовка, улица Центральная, дом 2
	0839bf07-d90a-49bf-9d8a-2e1f158187b1
	55:24:030301:196